Adtairow

TOliras
ADITAMENTO N° 03

PROCESSO SEI N° 7910.2023/0001744-3 CONTRATO N° 264/SPOBRAS/2023

Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa SAO PAULO OBRAS -
SPObras, inscrita no CNPJ/MF. sob o n° 11.958.828/0001-73, com sede nesta Capital na
Rua XV de Novembro, 165 — 7° andar, neste ato representada por seu seu Diretor de
Projetos, JORGE BAYERLEIN, portador do RG n° 8.904.180-X-SSP/SP e CPF n°
041.491.728-62, e respondendo pela Diretoria Administrativa e Financeira, MAURICIO
GUERREIRO TREVISAN, portador do RG n° 24.250.747-5 e CPF n° 187.109.458-57,
ambos domiciliados nesta capital, doravante denominada SPOBRAS, e de outro lado a
empresa MAEOCA COMUNICACAO LTDA, alfredomaeoca@qmail.com„ CNPJ n°
45.912.781/0001-29, com sede a Rua Salto Grande, 142, Sumaré, São Paulo/SP —
CEP:01.257-020 neste ato representada por seu Sócio ALFREDO MAEOCA, portador do
portador do RG n° 63808286, SSP/SP e do CPF n° 04234625809, celular n°
(11).9.9688.1882 doravante denominada CONTRATADA, firmam o presente instrumento,
de acordo com as cláusulas abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA

Fica adotado novo Cronograma Físico-Financeiro — documento SEI n° 113327026,
alterando o prazo de execução contratual até 14/12/2024 e o prazo de vigência contratual
até 14/03/2025.

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas e ratificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas contratuais
não atingidas por este Aditamento.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente.

São Paulo, C de novembro de 2024.

SPObras:

AURICIO GUERREIRO TR VISAN
Respondendo pela Diretoria Administrativa e Financeira

CONTRATADA

o
ALFR EOCA,
Sócio

1 / 1/61/.1

Johnsur
Adv

,eaújd da Silva

Aditamento 03 Contrato n° 264/SPOBRAS/2023 Pagina 1